

## Prilog - osiguranje potraživanja BENE TRADE

IB	naziv	materijal	dimenzija	m	kn/m	kn	plus PDV	EUR
0267813	ŠIPKA KVADRATNA 140	S235JR+AR		2,05	0	0,00	0,00	0,00
10077766	ŠIPKA KVADRATNA 130	Č.1530		4,8	820	3.936,00	4.920,00	664,86
1338153	CIJEV BEŠAVNA 114,3 x 6,3	P235GH+N	4 x 12	54	142	7.668,00	9.585,00	1.295,27
1678175	ŠIPKA OKRUGLA 160	34CRNIMO6+QT		3,2	1867	5.974,40	7.468,00	1.009,19
10071482	ŠIPKA KVADRATNA 160	34CRNIMO6+QT		2,4	846	2.030,40	2.538,00	342,97
10071481	ŠIPKA KVADRATNA 140	34CRNIMO6+QT		7	630	4.410,00	5.512,50	744,93
1564633	ŠIPKA OKRUGLA 280	Č.0451	2 x 3,5	10	4084	40.840,00	51.050,00	6.898,65
05-30131	ŠIPKA OKRUGLA 220	Č.0461	2 x 5	8,3		0,00	0,00	2.870,00
0257427	ŠIPKA OKRUGLA 250	Č.0451	1 x 5,3	5,7	3641	20.753,70	25.942,13	3.505,69
10066474	ŠIPKA OKRUGLA 90	S355J2+N	6 x 6	42,5	600	25.500,00	31.875,00	4.307,43
0267767	ŠIPKA OKRUGLA 125	Č.0451	6 x 1	6	800	4.800,00	6.000,00	810,81
10082941	ŠIPKA OKRUGLA 230	42CRMO4+HH	6 x 2	12		0,00	0,00	0,00
0225991	ŠIPKA OKRUGLA 150	34CRNIMO6+QT	5 x 1	5	300	1.500,00	1.875,00	253,38
0226246	ŠIPKA OKRUGLA 140	Č.4739.4	6 x 1	6	3500	21.000,00	26.250,00	3.547,30
10072381	ŠIPKA OKRUGLA 180	S275JR	3 x 1	3		0,00	0,00	0,00
1744771	ŠIPKA ŠESTEROKUTNA 65	Č.1531.54	6 x 2	12	260	3.120,00	3.900,00	527,03
1330314	ŠIPKA PLOSNATA 60 x 40	S235JR+AR	6 x 4	24	90	2.160,00	2.700,00	364,86
1330870	ŠIPKA PLOSNATA 120 x 60	S235JR+AR	6 x 1	12	264	3.165,00	3.956,25	534,63
10052914	ŠIPKA OKRUGLA 100	34CRNIMO6	6 x 3	18	1055	18.990,00	23.737,50	3.207,77
10065667	ŠIPKA PLOSNATA 80 x 40	Č.0451	6 x 4	24	145	3.480,00	4.350,00	587,84
10065666	ŠIPKA PLOSNATA 70 x 30	Č.0451	6 x 8	48	95	4.560,00	5.700,00	770,27
0263052	PROFIL I 180 x 180	S235JR+AR	12 x 1	12	230	2.760,00	3.450,00	466,22
0263044	PROFIL I 160 x 160	S235JR+AR	12 x 5	60	190	11.400,00	14.250,00	1.925,68
0263036	PROFIL I 140 x 140	S235JR+AR	12 x 4	48	150	7.200,00	9.000,00	1.216,22
1314181	PROFIL I 120 x 120	S235JR+AR	12 x 1	12	120	1.440,00	1.800,00	243,24
1314173	PROFIL I 100 x 100	S235JR+AR	12 x 5	66	95	6.270,00	7.837,50	1.059,12
10086942	CIJEV D323,9 x 40	S235JR	6 x 1	6	3400	20.400,00	25.500,00	3.445,95
0258113	ŠIPKA OKRUGLA 110	Č.1531.4	6 x 1	6	435	2.610,00	3.262,50	440,88
10089959	UGLOVNICA ISTOKR. 150 x 150	S235JR+AR	12 x 1	12	152	1.824,00	2.280,00	308,11
10091575	PROFIL I 200 x 200	S355J2	12 x 1	12	310	3.720,00	4.650,00	628,38
10082613	ŠIPKA PLOSNATA 220 x 20		10 x 5	50	0	0,00	0,00	0,00
	PROFIL U 200x75	S275JR	12 x 3	36	120	4.320,00	5.400,00	729,73
	ŠIPKA OKRUGLA 135	30CRNIMO8+QT		6,2	0	0,00	0,00	0,00
10081876	ŠIPKA OKRUGLA 130	S275JR	6 x 1	6	0	7.400,00	9.250,00	1.250,00
10086995	ŠIPKA OKRUGLA 110	34CRNIMO6+QT	5,5 x 1	5,5	0	4.800,00	6.000,00	810,81
10084469	ŠIPKA OKRUGLA 125	42CRMO4+QT	5,5 x 2	11	820	9.020,00	11.275,00	1.523,65
10046045	ŠIPKA OKRUGLA 110	42CRMO4+QT	6 x 1	6	895	5.370,00	6.712,50	907,09
10066467	PRAVOKUTNA CIJEV 300 x 200 x 16	S355J2H+N	8 x 1	8	1050	8.400,00	10.500,00	1.418,92

10084595	CJJEV 219,1 x 40	P355N			6 x 4	30	2200	66.000,00	82.500,00	11.148,65
10074752	CJJEV 244,5 x 20	S355J2G3			6 x 1	6	1120	6.720,00	8.400,00	1.135,14
10090214	CJJEV 508 x 45	NVE36				1,7	9370	15.929,00	19.911,25	2.690,71
10092163	ŠIPKA PLOSNATA 120 x 50	S355J2+N				4,5	770	3.465,00	4.331,25	585,30
10093313	CJJEV 168,3 x 11	ASTM A333 / GRADE 6			6 x 1	11,5	860	9.890,00	12.362,50	1.670,61
10093251	CJJEV 25 x 2,5	X5CRNi18-10			6 x 14	84	112	9.408,00	11.760,00	1.589,19
10090954	ŠIPKA OKRUGLA 30	AISI 316 L			7 x 3	21	240	5.040,00	6.300,00	851,35
10109326	CJJEV 76,1 x 4	X5CRNiMO17-12-2				1	1500	1.500,00	1.875,00	253,38
10090960	CJJEV 42 x 3	AISI 316 L			6 X 2	18	285	5.130,00	6.412,50	866,55
										69.407,75